
DICE:

ETAPA CON PUNTAJE

PROFESIONAL EN EDUCACION  ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA 
(referencial)

1 LEONTINA HERMELINDA CONDORI POMA 00444466 APTO 40 03/03/2021 04:20 p.m.
2 MILAGROS SARA BORDA SANGINES 40464808 APTO 45 03/03/2021 04:30 p.m.
3 CECILIA AMPARO QUISPE RAMOS 40574613 APTO 42 03/03/2021 04:40 p.m.
4 NOEMI MILAGROS CHAMBILLA CATUNTA 43173624 APTO 45 03/03/2021 04:50 p.m.

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA PARA EL CEBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA 
(referencial)

1 LUIS FERNANDO SARMIENTO YANARICO 70287228 APTO 40 03/03/2021 05:00 p.m.
2 KATIA ALEXANDRA ESCATE QUISPE 77324059 APTO 42 03/03/2021 05:10 p.m.

DEBE DECIR:

ETAPA CON PUNTAJE

PROFESIONAL EN EDUCACION  ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA 
(referencial)

1 LEONTINA HERMELINDA CONDORI POMA 00444466 APTO 40 02/03/2021 04:20 p.m.
2 MILAGROS SARA BORDA SANGINES 40464808 APTO 45 02/03/2021 04:30 p.m.
3 CECILIA AMPARO QUISPE RAMOS 40574613 APTO 42 02/03/2021 04:40 p.m.
4 NOEMI MILAGROS CHAMBILLA CATUNTA 43173624 APTO 45 02/03/2021 04:50 p.m.

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA PARA EL CEBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE 
ENTREVISTA 
(referencial)

1 LUIS FERNANDO SARMIENTO YANARICO 70287228 APTO 40 02/03/2021 05:00 p.m.
2 KATIA ALEXANDRA ESCATE QUISPE 77324059 APTO 42 02/03/2021 05:10 p.m.

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2021

Se comunica a los postulantes para los puestos de Profesional en Educacion Especial I para el CREBE y Profesional en 
Tecnología Médica para el CEBE, lo siguiente:

FE DE ERRATAS

PROCESO CAS N° 005-2021-AAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES



ETAPA SIN PUNTAJE

PSICOLOGO(A)

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO
1 CARLA MIA FERNANDEZ VIGO 72947421 5155 APTO
2 MONICA NATALI CUTIPA CARITA 47187497 5158 APTO

3 DIANA SOFIA CCAMA PAZ 73076103 5166 NO APTO

4 LIDIA RAQUEL HUARCAYA CORCUERA 71239462 5174 APTO
5 NOEMI ABANTO CUIPAL 47382040 5184 APTO
6 EVELIN ESPERANZA ROSSO SALAS 74890296 5185 APTO
7 ANDREINA FATIMA HERRERA BEJARANO 74064584 5201 APTO
8 CLAUDIA CAROLINA GUERREROS CHURA 70573632 5202 APTO
9 BETZABETH ALVAREZ CABALLERO DE TELES 40248512 5209 APTO

10 SISLAY MARCIA ALAVE MAMANI 74903100 5211/5091 NO APTO

11 DESIRE YANINA CARRASCO ESPINOZA 71317528 5235 APTO
12 RAQUEL ROSA ESPINOZA LANGUIDEY 29215912 5249 APTO

13 LIZETH JANETH MEDINA MEDINA 44467219 5255/5299 NO APTO

14 DIANA STAFANIA VELARDE LLERENA 71247172 5258 NO APTO

15 PERCY ARMANDO COAZACA HUARACA 47317469 5263 APTO

16 CHRISTIAN YEMPOL JULCAPOMA MENDOZA 70010745 5265 NO APTO

17 RICHARD WILFREDO ARANCIBIA VALDIVIA 45002918 5266/5140 APTO
18 ALONSO JOHN VALDIVIA RAMOS 46241674 5312 APTO
19 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 72791031 5323 APTO
20 MAYRA DEL ROCIO CORNEJO PLATA 70171611 5329 APTO

21 DIANA LORENA URRUTIA ZEGARRA 70493302 5334 NO APTO

22 LESLIE ZUKI MAMANI CHURA 46727854 5338 APTO

23 VILMA JANET ESTAÑA QUENTA 73661744 5351 NO APTO

24 LUDWIN ANTHONY PAREDES QUISPE 70474404 5355 NO APTO

25 MARLENE APAZA QUICO 30960689 5381 APTO

26 BIANEY ROCIO PEREZ ACUÑA 70153303 5383 NO APTO

27 FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 70493859 5392 APTO
28 MILAGROS NEYRA CHOQUE 40334335 5395 APTO
29 ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 47232456 5398 APTO

30 MAYRA RODRIGUEZ JURADO 70948377 5401 NO APTO

31 MARICIELO VALENCIA GUERRERO 74157011 5403 APTO
32 JULISSA MELANY PERCA ROMERO 72632798 5413 APTO
33 EURICO TELES DA SILVA 48996551 5442 APTO
34 VILMA LAURA LLANOS 42908632 5445 APTO
35 ANDY MILLER HIDALGO RAMIREZ 43726364 5450 APTO
36 YESSICA CAROLINA ILLUCHURA CHURA 47204222 5452 APTO

37 KEYLI ESTEFANY QUISPE CASTILLO 714041166 5456 NO APTO

38 JOSE ALFREDO PARI ALAVE 47832724 5458 APTO
39 LUZ MILAGROS VARGAS MAMANI 45974072 5464 APTO

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, 
NI EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA
NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL, 
NI EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

PROCESO CAS N° 005-2021-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL, 
NI EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 
REQUERIDA



40 KEVIN RAUL VALENCIA GARCIA 70465100 5492 APTO
41 MARLENE MAMANI MAMANI 40121839 5515 APTO

42 GLENN KATHERINE VERASTEGUI GONZALES 73224542 5520 NO APTO

43 GUSTAVO XAVIER SANCHEZ MANAYAY 41595052 5530 NO APTO

44 DANIELA ELICENE CORTEZ TEJERINA 71036806 5533 NO APTO
45 KATTY IRENE CHOQUE CONDORI 41758086 5589 NO APTO

PROFESIONAL EN EDUCACION  ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO
1 LEONTINA HERMELINDA CONDORI POMA 00444466 1489 APTO
2 MILAGROS SARA BORDA SANGINES 40464808 5382 APTO
3 CECILIA AMPARO QUISPE RAMOS 40574613 5439 APTO

4 BRIGITTE MIREYA QUISPE CHAVEZ 00515802 5503 NO APTO

5 NOEMI MILAGROS CHAMBILLA CATUNTA 43173624 5504 APTO

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA PARA EL CEBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO
1 LUIS FERNANDO SARMIENTO YANARICO 70287228 5165 APTO
2 KATIA ALEXANDRA ESCATE QUISPE 77324059 5478 APTO

PROFESIONAL I PARA EL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO
1 MARLON MOISES PORRAS ROBLES 43613781 5150 APTO

2 RICARDO ARTURO TORRES NINAJA 41687836 5188 NO APTO

3 MARIA LOURDES VARGAS ROBLEDO 00794279 5279 APTO

4 LIZETH JANETH MEDINA MEDINA 44467219 5300 NO APTO

5 YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 41449810 5420 NO APTO

6 RONNY NILS CATACORA VILLANUEVA 45211513 5469 APTO

PROFESIONAL II PARA EL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 RICARDO ARTURO TORRES LINAJA 41687836 5195 NO APTO

2 ROSA AMELIA AROHUANCA RAMOS 00442448 5268 APTO
3 ROXANA GUADALUPE MUÑOA ALVARADO 21544010 5288 APTO

4 ANDREA QUENTA CABRERA 72926876 5309 NO APTO

5 JUAN MIGUEL TARAZONA ROJAS 40038074 5314 NO APTO

6 OLIVIA ELISA MAMANI CONDORI 40563008 5365 APTO
7 CARLOS ALBERTO CHAVEZ LIENDO 00491961 5367 APTO
8 ADA ENA GALINDO CARRION 21545639 5399 APTO
9 SERGIO ORIHUELA MAMANI 02554706 5411 APTO

10 YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 41449810 5425 NO APTO

11 JAVIER JUAN CHAMBILLA GARCIA 00443527 5447 APTO

12 BRIAN ANTHONI GIUSEPPE CENTY CONDORI 75196118 5462 NO APTO

13 SILVIA VARGAS GUTIERREZ 00401705 5477 APTO

OBSERVACION

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA NI EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL

OBSERVACION

OBSERVACION

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA
PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA NI EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL



ETAPA CON PUNTAJE:

PSICOLOGO(A)

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA 
(referencial)

1 CARLA MIA FERNANDEZ VIGO 72947421 APTO 45 02/03/2021 08:00 a.m.
2 MONICA NATALI CUTIPA CARITA 47187497 APTO 42 02/03/2021 08:10 a.m.
3 LIDIA RAQUEL HUARCAYA CORCUERA 71239462 APTO 45 02/03/2021 08:20 a.m.
4 NOEMI ABANTO CUIPAL 47382040 APTO 45 02/03/2021 08:30 a.m.
5 EVELIN ESPERANZA ROSSO SALAS 74890296 APTO 42 02/03/2021 08:40 a.m.
6 ANDREINA FATIMA HERRERA BEJARANO 74064584 APTO 42 02/03/2021 08:50 a.m.
7 CLAUDIA CAROLINA GUERREROS CHURA 70573632 APTO 40 02/03/2021 09:00 a.m.
8 BETZABETH ALVAREZ CABALLERO DE TELES 40248512 APTO 42 02/03/2021 09:10 a.m.
9 DESIRE YANINA CARRASCO ESPINOZA 71317528 APTO 45 02/03/2021 09:20 a.m.

10 RAQUEL ROSA ESPINOZA LANGUIDEY 29215912 APTO 45 02/03/2021 09:30 a.m.
11 PERCY ARMANDO COAZACA HUARACA 47317469 APTO 45 02/03/2021 09:40 a.m.
12 RICHARD WILFREDO ARANCIBIA VALDIVIA 45002918 APTO 42 02/03/2021 09:50 a.m.
13 ALONSO JOHN VALDIVIA RAMOS 46241674 APTO 42 02/03/2021 10:00 a.m.
14 ANDREA DEL PILAR VASQUEZ VILCA 72791031 APTO 40 02/03/2021 10:10 a.m.
15 MAYRA DEL ROCIO CORNEJO PLATA 70171611 APTO 45 02/03/2021 10:20 a.m.
16 LESLIE ZUKI MAMANI CHURA 46727854 APTO 45 02/03/2021 10:30 a.m.
17 MARLENE APAZA QUICO 30960689 APTO 45 02/03/2021 10:40 a.m.
18 FERNANDA LUCIA JUSTO GUILLEN 70493859 APTO 45 02/03/2021 10:50 a.m.
19 MILAGROS NEYRA CHOQUE 40334335 APTO 45 02/03/2021 11:00 a.m.
20 ZARELLA GUILIANA SOLOGUREN HUME 47232456 APTO 40 02/03/2021 11:10 a.m.
21 MARICIELO VALENCIA GUERRERO 74157011 APTO 42 02/03/2021 11:20 a.m.
22 JULISSA MELANY PERCA ROMERO 72632798 APTO 45 02/03/2021 11:30 a.m.
23 EURICO TELES DA SILVA 48996551 APTO 40 02/03/2021 11:40 a.m.
24 VILMA LAURA LLANOS 42908632 APTO 45 02/03/2021 11:50 a.m.
25 ANDY MILLER HIDALGO RAMIREZ 43726364 APTO 42 02/03/2021 12:00 p.m.
26 YESSICA CAROLINA ILLUCHURA CHURA 47204222 APTO 40 02/03/2021 12:10 p.m.
27 JOSE ALFREDO PARI ALAVE 47832724 APTO 42 02/03/2021 12:20 p.m.
28 LUZ MILAGROS VARGAS MAMANI 45974072 APTO 40 02/03/2021 12:30 p.m.
29 KEVIN RAUL VALENCIA GARCIA 70465100 APTO 45 02/03/2021 12:40 p.m.
30 MARLENE MAMANI MAMANI 40121839 APTO 40 02/03/2021 12:50 p.m.

PROFESIONAL I PARA EL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA 
(referencial)

1 MARLON MOISES PORRAS ROBLES 43613781 APTO 45 02/03/2021 02:30 p.m.
2 MARIA LOURDES VARGAS ROBLEDO 00794279 APTO 45 02/03/2021 02:40 p.m.
3 RONNY NILS CATACORA VILLANUEVA 45211513 APTO 45 02/03/2021 02:50 p.m.

PROFESIONAL II PARA EL EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA 
(referencial)

1 ROSA AMELIA AROHUANCA RAMOS 00442448 APTO 45 02/03/2021 03:00 p.m.
2 ROXANA GUADALUPE MUÑOA ALVARADO 21544010 APTO 45 02/03/2021 03:10 p.m.
3 OLIVIA ELISA MAMANI CONDORI 40563008 APTO 45 02/03/2021 03:20 p.m.
4 CARLOS ALBERTO CHAVEZ LIENDO 00491961 APTO 45 02/03/2021 03:30 p.m.
5 ADA ENA GALINDO CARRION 21545639 APTO 40 02/03/2021 03:40 p.m.
6 SERGIO ORIHUELA MAMANI 02554706 APTO 45 02/03/2021 03:50 p.m.
7 JAVIER JUAN CHAMBILLA GARCIA 00443527 APTO 45 02/03/2021 04:00 p.m.
8 SILVIA VARGAS GUTIERREZ 00401705 APTO 45 02/03/2021 04:10 p.m.

PROFESIONAL EN EDUCACION  ESPECIAL I PARA EL CREBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA 
(referencial)

1 LEONTINA HERMELINDA CONDORI POMA 00444466 APTO 40 03/03/2021 04:20 p.m.



2 MILAGROS SARA BORDA SANGINES 40464808 APTO 45 03/03/2021 04:30 p.m.
3 CECILIA AMPARO QUISPE RAMOS 40574613 APTO 42 03/03/2021 04:40 p.m.
4 NOEMI MILAGROS CHAMBILLA CATUNTA 43173624 APTO 45 03/03/2021 04:50 p.m.

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA PARA EL CEBE

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

FECHA 
ENTREVISTA

HORA DE ENTREVISTA 
(referencial)

1 LUIS FERNANDO SARMIENTO YANARICO 70287228 APTO 40 03/03/2021 05:00 p.m.
2 KATIA ALEXANDRA ESCATE QUISPE 77324059 APTO 42 03/03/2021 05:10 p.m.

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

https://zoom.us/j/96721188946?pwd=aWxxRmNnd3dyanhzY0Y4a1Yyc0tIZz09

RECOMENDACIONES:
-
-

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2021

Deberán proveerse de una PC, laptop o celular con cámara y parlantes para poder interactuar. Asimismo, deberán contar con 
internet ilimitado y con la bateria cargada mientras dure la entrevista.

Los postulantes aptos deberán ingresar en la hora y fecha programada al siguiente enlace:

Los postulantes deberán identificarse con el Documento Nacional de Identidad antes de iniciar la entrevista personal.



 
 

 
 
 

 

COMUNICADO 
PROCESO CAS N° 005-2021-AAD-UGEL.T/DRET.GOB.REG.TACNA 

Se comunica a los postulantes de la convocatoria del CAS N° 005-2021-AAD-
UGEL.T/GOB.REG.TACNA, que debido a la carga laboral de los miembros de 
la comisión, los resultados de la evaluación curricular se publicarán el día de 
mañana 26 de febrero de 2021, modificándose el cronograma de etapas del 
proceso. 
 

 
Comisión de Contrato CAS 2021 

 

 


